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Grön kommunikation: TDCs videokon-
ferenser minskar koldioxidutsläpp dra-
matiskt  
 
TDC-koncernen har i flera år gjort offensiva satsningar på video-
konferenser, för sina kunder såväl för internt bruk. Hittills under 
2009 har TDC haft över 700 virtuella möten och därmed undvikit 
drygt 60 ton i koldioxidutsläpp – lika mycket som under hela 
2008. Ytterligare positiva konsekvenser är betydande kostnads– 
och tidsbesparingar.  
 
Tidigare har TDC-koncernen meddelat att man under 2008 ersatt 20 pro-
cent av samtliga affärsresor med videokonferenser. Detta är något som 
koncernen intensifierat ytterligare under 2009. Redan innan oktober må-
nads slut hade TDC genomfört lika många videokonferenser under 2009 
som under hela 2008.  
 
Detta innebär såväl miljömässiga, ekonomiska som tidsmässiga vinster. 
Över 700 videokonferenser har ersatt lika många resor, vilket har minskat 
koldioxidutsläppen med över 60 ton. 8 500 timmars restid har undvikits. 
Totalt har över 20 procent av TDCs affärsresor ersatts med videokonfe-
renser.  
 
TDC-koncernen har inom kort nio Cisco TelePresence-utrustningar i sex 
städer. Redan nu finns fyra i Köpenhamn, samt en i vardera Stockholm, 
Oslo samt Helsingfors. Innan årsskiftet finns det TelePresence även i Gö-
teborg och Malmö.  
 
Denna satsning på videokonferenser följer TDC Sveriges strategi Grön 
kommunikation. Enkelt uttryckt är Grön kommunikation tekniken som 
möjliggör kommunikation och samarbete utan onödig miljöpåverkan, 
bland annat genom videokonferenser.  
 
”Vi har sedan länge erbjudit våra kunder videokonferenser och andra 
samarbetsverktyg. Det är därför extra roligt att vi inom koncernen använ-
der TelePresence så mycket – vi lever som vi lär. Ser vi framåt tror jag att 
virtuella möten såsom videokonferenser är något som kommer att öka i 
popularitet ännu mer under kommande år. Att kombinera miljövänlighet 
med såväl tids- som kostnadsbesparingar är en oslagbar kombination”, 
säger TDC Sveriges produkt- och marknadsdirektör Catharina Hedborg.  
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Om TelePresence 
TelePresence är en videokonferensutrustning från Cisco som för män-
niskor samman, även om de själva fysiskt befinner sig på olika konti-
nenter. Mötesrum med kameror, mikrofoner, skärmar och en likartad 
inredning, ger en upplevelse av att du sitter i samma rum som de 
andra mötesdeltagarna. 
 
Om Grön kommunikation 
Med TDC Sveriges begrepp Grön kommunikation menas de tjänster man 
erbjuder som bidrar till att minska företagens och organisationernas re-
sande och därmed koldioxidutsläpp. I TDCs erbjudande finns många tjäns-
ter inom exempelvis collaboration, det vill säga applikationer som skapar 
interaktiva samarbeten på distans. Det kan röra sig om allt från enklare 
klientbaserade applikationer för att kunna dela dokument och genom en 
webbkamera se mötesdeltagarna på din skärm, till avancerade system för 
videokonferenser som exempelvis TelePresence. Globalt sett är IT- och 
telekombranschen en stor energiförbrukare. Ändå är det vår överty-
gelse att TDC som företag kan ha en positiv påverkan på miljön. 
Bland annat genom Grön kommunikation.  
 
Om TDC 
TDC är en operatör och systemintegratör. Vi erbjuder helhetslösningar 
inom tal, data och video till företag och organisationer där lösningarna 
ska bidra till tydlig affärsnytta. TDC är en nordisk leverantör med eget 
nordiskt nät, men samtidigt med lokal närvaro. I Sverige är vi repre-
senterade över hela landet med cirka 800 anställda. TDC Sverige AB 
är ett helägt dotterbolag till TDC A/S – nordens tredje största tele-
komföretag med en årlig intäkt om 38,8 miljarder DKK (2008). TDC 
Sverige ansågs som bästa valet i fyra av fem områden i Kammarkol-
legiets DANTE-upphandling (där samtliga större telekomleverantörer 
bedömdes). 
www.tdc.se 
 


